MINISTÉRIO DA FAZENDA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

EDITAL ESAF N.  68, DE 29  DE JULHO DE  2009(*)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ESPECIALISTA EM RECURSOS

HÍDRICOS E ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS - ANA

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF, no uso de suas
atribuições e, considerando a constatação de erro material no resultado provisório das notas atribuídas aos
títulos/experiência profissional dos candidatos ao cargo de Especialista em Recursos Hídricos da Agência Nacional de
Águas - ANA, RESOLVE excluir do Anexo do Edital ESAF nº 66, de 27/7/2009, publicado no DOU de 28/7/2009, os
candidatos abaixo relacionados:

MAURO SÉRGIO BOGÉA SOARES

* Publicado no DOU de 30/7/2009 - Seção 3

Inscr. Nome

9079661 ALBERTO DE BARROS MORAES SAYÃO

9035435 CAROLINA DE LIMA NEVES

9105409 DANIEL DO VALLE SANTA CRUZ

9120750 EDUARDO SCHIMMING MARIZ

9188835 FABRÍCIO DE FREITAS BRAGA XAVIER

9205829 FELIPE PEREZ FARIA

9293140 GUILHERME MASCARENHAS GONÇALVES

9072527 GUSTAVO SAMPAIO DE FREITAS

9145362 IGOR LUNA MOURA

9124276 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

9122567 LEANDRO CARDOSO PEDERNEIRAS

9286241 LUCIANA FIGUEIREDO BOMFIM LOPES

9068775 MARINA HARUMI OKUBO

9198911 WELLINGTON G. OLIVEIRA CARVALHO JÚNIOR